Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                                №  343

О назначении ответственных лиц по ведению ежедневного учета и

контроля питания обучающихся и  расчетов компенсационных выплат

льготным категориям обучающихся

В целях эффективного учета и расчетов компенсации за оказание услуг

по организации питания обучающихся МАОУ СОШ № 57 п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить с 02.09.2024 года ответственного по ведению учета и

ежедневного контроля питания обучающихся учителя начальных классов

Сташ Маргариту Пшимафовну.

2 .Ответственному  по ведению учета и ежедневного контроля питания

Сташ М.П.:

2.1.Производить ежедневный контроль по количеству питающихся и

выписывать один общий талон от школы по списанию бюджетных и

родительских средств;

2.2.Вести работу с классными руководителями по результатам анализа

ежемесячной оплаты питания родителями (задолженность);

2.3.Осуществлять контроль за своевременным перечислением

родительских средств.

3. Назначить с 02.09.2024 года ответственного за ведение базы

(заполнение личных данных обучающихся, учет срока действия справок

обеспечивающих право на льготное питание, выплату компенсаций)

Сергееву Маргариту Петровну, делопроизводителя.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 57                                                        М.В.Кашаева

С приказом ознакомлены:

Сташ М.П.

Сергеева М.П.

		2024-09-09T16:09:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО